PAGE
2

Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.02.10
пос.Щеглово                                                                                                     № 36
Об исполнении бюджета МО «Щегловское
 сельское поселение» Всеволожского муни-

ципального района Ленинградской области
за 2009 год.

Заслушав и обсудив информацию и.о. обязанности начальника отдела финансов, экономического развития, инвестиций, налогов и бухгалтерского учета – главного бухгалтера администрации Шалгиновой Е.А.об исполнении бюджета МО «Щегловское сельское поселение» за 2009 год, Советом депутатов муниципального образование «Щегловское сельское поселение» принято РЕШЕНИЕ:
1. Принять к сведению проект исполнения бюджета за 2009 год (Приложения 2-5).
2. Главному бухгалтеру администрации МО представить публичный отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2009г на расширенном административном Совете, который состоится 27 февраля 2010г в 12 часов в зрительном зале МУ «Щегловский сельский Дом культуры».
3. Администрации поселения (главе администрации Л.Н.Кирвасу) совместно с администрацией МУ «Щегловский сельский Дом культуры» (директору Л.Н.Мигун) организовать проведение расширенного административного Совета.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия Советом депутатов.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету инвестициям, налогам, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава муниципального образования                                                        Ю.А.Паламарчук
1